

# Årsredovisning

för

## Sala Larm & Teknik AB

556906-4321

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Dan Hedman, Styrelseledamot  
2022-12-16

Byrå: Erko Ekonomi AB  
Handläggare: Jonathan Söder  
Telefonnummer: 072-448 69 75

## Årsredovisning för tiden 2021-07-01 - 2022-06-30

---

Styrelsen för Sala Larm & Teknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Förvaltningsberättelse

#### Verksamheten

##### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installation och service av larmsystem samt försäljning och installation av låsprodukter.

1 januari 2021 köpte bolaget butiken "Lås & Hemskydd" samt deras verksamhet.

Bolaget startade 2012.

Verksamheten har tidigare bedrivits som enskild näringsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Sala.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	7 762	3 607	2 331	2 510
Resultat efter finansiella poster	430	-171	163	175
Soliditet (%)	34	23	71	55
Kassalikviditet (%)	155	130	299	190

Soliditet (%) Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%) Omsättningstillgångar med tillägg av outnyttjade kreditmöjligheter exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Den ökade nettoomsättningen har flera faktorer. Köpet av Lås & Hemskydd som gjordes halvvägs in på föregående räkenskapsår är en. Första kalenderkvartalet 2021 hade en väldigt låg omsättning så det bidrar också till den ökade i år. Till sist så har vi även fått större synergieffekter än vad vi hade räknat med när vi köpte låsverksamheten.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	599 066	-171 331	<b>477 735</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-171 331	171 331	<b>0</b>
Årets resultat			375 093	<b>375 093</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>427 735</b>	<b>375 093</b>	<b>852 828</b>

## Årsredovisning för tiden 2021-07-01 - 2022-06-30

---

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	427 736
årets vinst	375 093
	<b>802 829</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	50 000
i ny räkning överföres	752 829
	<b>802 829</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Sala Larm & Teknik AB

Org.nr 556906-4321

sida 3 av 7

## Årsredovisning för tiden 2021-07-01 - 2022-06-30

---

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>	<b>2020-07-01 -2021-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		7 762 173	3 607 128
Övriga rörelseintäkter		5 709	979
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>7 767 882</b>	<b>3 608 107</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 348 144	-2 285 169
Övriga externa kostnader		-517 432	-396 426
Personalkostnader	1	-1 374 063	-1 024 419
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-71 483	-60 700
Övriga rörelsekostnader		-3 024	0
<b>Rörelseresultat</b>		<b>453 736</b>	<b>-158 607</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 940	-12 724
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>429 814</b>	<b>-171 331</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>429 814</b>	<b>-171 331</b>
Skatt på årets resultat		-54 721	0
<b>Årets resultat</b>		<b>375 093</b>	<b>-171 331</b>

# Sala Larm & Teknik AB

Org.nr 556906-4321

sida 4 av 7

## Årsredovisning för tiden 2021-07-01 - 2022-06-30

---

=

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2	338 683	378 525
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>338 683</b>	<b>378 525</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	150 585	185 250
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>150 585</b>	<b>185 250</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>489 268</b>	<b>563 775</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager</i>			
Råvaror och förnödenheter		405 572	126 464
Färdiga varor och handelsvaror		0	264 268
<b>Summa varulager</b>		<b>405 572</b>	<b>390 732</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 376 328	802 533
Övriga fordringar		59 192	53 321
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		134 658	124 223
Förutbetalda kostnader		50 051	54 314
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 620 229</b>	<b>1 034 391</b>
<b>Kassa och bank</b>		<b>18 849</b>	<b>64 884</b>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>18 849</b>	<b>64 884</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 044 650</b>	<b>1 490 007</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 533 918</b>	<b>2 053 782</b>

# Sala Larm & Teknik AB

Org.nr 556906-4321

sida 5 av 7

## Årsredovisning för tiden 2021-07-01 - 2022-06-30

---

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		427 736	599 066
Årets resultat		375 093	-171 331
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>802 829</b>	<b>427 735</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>852 829</b>	<b>477 735</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	4	40	0
Övriga skulder till kreditinstitut	5	523 423	617 185
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>523 463</b>	<b>617 185</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		93 756	93 750
Leverantörsskulder		796 677	541 593
Skatteskulder		4 157	0
Övriga skulder		75 352	140 374
Upplupna kostnader		187 684	183 145
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 157 626</b>	<b>958 862</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 533 918</b>	<b>2 053 782</b>

## Årsredovisning för tiden 2021-07-01 - 2022-06-30

---

=

### Noter

#### Redovisningsprinciper

##### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

##### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### **Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

#### Not 1 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2,8 2,8	2,3 2,3
<b>Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader</b>		
Löner och andra ersättningar	1 050 633	765 975
Sociala kostnader och pensionskostnader (varav pensionskostnader)	318 885 (61 712)	257 846 60 898)
<b>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>1 369 518</b>	<b>1 023 821</b>

#### Not 2 Goodwill

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	400 000	
Inköp		400 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
Ingående avskrivningar	-21 475	
Årets avskrivningar	-39 842	-21 475
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-61 317</b>	<b>-21 475</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>338 683</b>	<b>378 525</b>

## Årsredovisning för tiden 2021-07-01 - 2022-06-30

---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	514 189	387 189
Inköp		150 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>514 189</b>	<b>537 189</b>
Ingående avskrivningar	-331 963	-312 714
Årets avskrivningar	-32 337	-39 225
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-364 300</b>	<b>-351 939</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>149 889</b>	<b>185 250</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	40	0

### Not 5 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	148 399	242 185
	<b>148 399</b>	<b>242 185</b>

### Not 6 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	700 000	700 000
	<b>700 000</b>	<b>700 000</b>

### Not 7 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Jonathan Söder, Erko Ekonomi AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Sala 2022-12-16

*Dan Hedman*

Dan Hedman